

PACHET LEGUME SI FRUCTE PROASPETE

I.D.: 66368840

Data publicarii 15.02.22 Coduri CPV 03220000-9

Pretul estimativ: 420,97 RON - 420,97 RON

Descriere: 1 MERE ROSII POL CAL.I LOT 13102021 15.40 KG 2.8000 43.12 3.88 -----
----- 2 BANANE ECUADOR CAL.I LOT 110222 21.00 KG 5.8000
121.80 10.96 ----- 3 MORCOVI POLONIA
CAL.I LOT 1 9.00 KG 2.3000 20.70 1.86 -----
--- 4 PATRUNJEL RAD.POLONIA LOT 1 4.80 KG 4.5000 21.60 1.94 -----
----- 5 TELINA OL CAL.I LOT 20190194 6.60 KG 3.5000 23.10 2.08 -----
----- 6 LAMAI TR CAL.I LOT 10/18 KG 2.30 4.5000
10.35 0.93 ----- 7 CEAPA ALBA AUSTRIA
CAL.I LOT 055 5.40 KG 2.1000 11.34 1.02 -----
----- 8 VARZA MACEDONIA LOT 10.02 12.00 KG 3.5000 42.00 3.78 -----
----- 9 CARTOFI ALBI FRANTA CAL.I LOT 10.02 10.00 KG 1.8000 18.00
1.62 ----- 10 STRUGURI ALBI PERU CAL.I
LOT 041 4.60 KG 16.5000 75.90 6.83 -----
- 11 PERE ROCHA PT.CAL.I LOT 6